
開催日：2023年8月2日(水)　参加：24倶楽部／96名

開催場所：杜の公園ゴルフクラブ　6,691Y　PAR72 宮城ゴルフ連盟

OUTスタート
組数 時間 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属

INスタート
組数 時間 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属

注意事項
１．欠場者があった場合は、組合せを一部変更することがある。
２．プレーの進行に留意し、先行組との間隔を不当にあけないよう注意のこと。
３．携帯電話は規則アプリを閲覧する場合のみ使用可とする。 競技委員長　板橋　芳一

佐藤　　光政 東蔵王

2023年度（第50回）宮城県倶楽部対抗競技
（兼 第55回 東北倶楽部対抗競技・宮城県予選）

《組合せ及びスタート時刻表　第1ラウンド》

1 8:00 沼田　　光樹 杜の公園

安部　　　茂 仙台ヒルズ

林　　　秀利 仙台クラシック

佐々木　　研 宮城

星　　　直明 仙台

2 8:08

3 8:16 増田　　武志 泉パークタウン

高橋　　秀朋 仙台空港 今野　　照久 松島チサン

真山　　春樹 東蔵王

佐久間　誠一 宮城野新川　　喜一 富谷

菅原 　　充 仙台クラシック佐藤　桂太朗 杜の公園5 8:32

6 8:40

4 8:24

7 8:48 白出　　高明 泉パークタウン 河本　　和弘 仙台

真多　　一壽 松島チサン

近藤　　義一 仙台ヒルズ

菅原　　　理 宮城

根本　　　亨 杜の都

麦谷　　尚文 宮城野高橋　　順一 杜の都 鈴木　　哲朗 富谷8 8:56

松川　　　忍 仙台空港

9 9:04

10 9:12 滝原　　　修 仙台空港 内海　　靖宏 松島チサン

佐藤　　浩幸 東蔵王佐々木　魁斗 杜の公園 宇賀神　智久 仙台クラシック

阿部　　正寿 宮城

佐藤　　栄徳 仙台ヒルズ武山　　　東 泉パークタウン 広橋　　貴寿 仙台11 9:20

12 9:28

13 9:36 佐藤　　　秀 杜の公園 阿部　　和広 東蔵王

大泉 　大介 富谷山田　　典明 杜の都 伊藤　　和浩 宮城野

植木　　裕行 仙台クラシック

阿部　　靖公 宮城赤間　　弘一 仙台空港 松本　　　司 松島チサン14 9:44

15 9:52

16 10:00 広瀬　　彰太 杜の都 佐藤　　芳弘 富谷

山本　　禎士 仙台小川　　雅裕 泉パークタウン 佐々木　正道 仙台ヒルズ

我妻　　広之 宮城野

17 8:00 阿部　　光広 おおさと 結城　　義秀 西仙台 櫻井　　正則 花の杜

斎藤　　祐也 仙塩大友　　富雄 表蔵王国際 臼井　　泰仁 利府18 8:08

19 8:16

20 8:24 田中　　一也 泉国際 小野寺　幹雄 気仙沼

沼田　　好一 宮城蔵王寺嶋　　克美 松島国際 遠藤　　祐也 グレート仙台

山田　　進矢 大崎

今野　　和也 花の杜我妻　　昌和 おおさと 亀山　　浩禎 西仙台21 8:32

22 8:40

23 8:48 草刈　　拓也 松島国際 駒井　　一郎 宮城蔵王

伊藤　　暢彦 利府佐藤　　竜也 表蔵王国際 花見　　和宏 仙塩

早坂　　秀明 グレート仙台

橋本　　達知 大崎佐藤　　貴俊 泉国際 及川　　貴博 気仙沼24 8:56

25 9:04

26 9:12 徳田　　嵩海 表蔵王国際 佐藤　　貫洋 利府

内山　　浩介 西仙台松浦　　英俊 おおさと 我妻　　良隆 花の杜

須藤　　剛正 仙塩

佐藤　　義浩 グレート仙台赤間　　　貴 松島国際 三井　　正広 宮城蔵王27 9:20

28 9:28

29 9:36 古内　　祐二 おおさと 庄司　　勇太 西仙台

小山　　俊二 気仙沼庄子　　伸弥 泉国際 村上　　　学 大崎

山本　　浩之 花の杜

田原　　　誠 仙塩相澤　　清二 表蔵王国際 須田　圭一郎 利府30 9:44

31 9:52

32 10:00 阿部　　　敦 泉国際 武田　　高明 気仙沼

高橋　　正幸 宮城蔵王中川　　賀文 松島国際 針山　　琢自 グレート仙台

紺野　　近男 大崎


